
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLVIII. V Praze dne 21. července 2020 částka 12 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2020, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 

spotřebitele cigaret, změny pevných cen a změny textu – 3. dodatek  .................................................................................. 2 

2. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích, které nabyly právní moci za 1. pololetí 2020  

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I  ................................................................................................... 5 

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II  ................................................................................................. 8 

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III  .............................................................................................. 12 

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV  .............................................................................................. 15 

  



Cenový věstník  12/2020 2 

 
 

V Praze dne 20. 7. 2020 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

                               290658/2020-610000-39 

 

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 5/T/2020, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny 

pevných cen a změny textu - 3. dodatek 

 
 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté 

v položce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2020, kterým se vydává seznam 

zboží s regulovanými cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:     

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele     

2. změny pevných cen a změny textu     

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí.   

  

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí 

pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 

1. 8. 2020, pro výrobky vyrobené a dovezené
*1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného 

členského státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 

zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.   

  

  

 

 

Vyřizuje: Andrea Tinková Mgr. Jan Václavíček v. r. 

ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 



Cenový věstník  12/2020 3 

 

 

 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.5/T/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele  



Cenový věstník  12/2020 4 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

Obchodní název 

Počet kusů 

v jednotkovém 

balení určeném 

pro 

přímou 

spotřebu 

Pevná cena 

pro konečného 

spotřebitele 

jednotkového 

balení 

určeného pro 

přímou 

spotřebu v Kč 

      

CAMEL YELLOW SOFT 83 mm 
20 106,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2020 se 

u výrobku START BY CHESTERFIELD (RED) RS BOX 20 (20 kusů) 

slova „START BY CHESTERFIELD (RED) RS BOX 20“ nahrazují slovy „CHESTERFIELD 

(RED) RS BOX 20“; 

 u výrobku START BY CHESTERFIELD (RED) RS SOF 20 (20 kusů) 

slova „START BY CHESTERFIELD (RED) RS SOF 20“ nahrazují slovy „CHESTERFIELD 

(RED) RS SOF 20“; 

 "u výrobku START BY CHESTERFIELD BEZ FILTRU NF RS SOF 20 (20 kusů) 

slova „START BY CHESTERFIELD BEZ FILTRU NF RS SOF 20“ nahrazují slovy 

„CHESTERFIELD BEZ FILTRU NF RS SOF 20“;" 

"u výrobku L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOM 26 ND (26 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „132,00“ nahrazuje pevnou 

cenou „137,00“;" 

"u výrobku MARLBORO GOLD (3.0 ORIGINAL) KS SOF 20 (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „111,00“ nahrazuje pevnou 

cenou „115,00“;" 

"u výrobku PETRA KLASIK (CERVENA) KS RCB 20 (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „103,00“ nahrazuje pevnou 

cenou „107,00“;" 

"u výrobku RGD RED 100 BOX 20 (20 kusů) 

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „101,00“ nahrazuje pevnou 

cenou „105,00“." 

 

 



Cenový věstník  12/2020 5 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutích o uložení pokuty, 

které nabyly právní moci za 1. pololetí 2020  

 Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I 

Název a sídlo 

kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty/ 

Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolo-

vané 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

Datum 

nabytí právní 

moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů 

(§, odst., písm. 

zákona 

o cenách) 

FertilityPort Prague s.r.o. 

Smrčkova 2485/4  

180 00 Praha 8 – Libeň 

Zdravotní služby bez nálezu 
12731/20/ 

442013731-3 

1. 1. 2018  

– 

31. 12. 2019 

  

CENTRUM KLINICKÉ 

OFTALMOLOGIE s.r.o. 

Na barikádách 676/36 

Praha 9 - Čakovice 

PSČ 19600 

Zdravotní služby bez nálezu 
10328/20/ 

442013731-1 

1. 1. 2018 

 – 

31. 12. 2019 

  

CERVA GROUP a.s. 

Průmyslová 483 

252 61 Jeneč 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47169/20/ 

410020731-7 

4. 3. 2020 

 –    

9. 3. 2020 

  

3M Česko, spol. s r.o.  

V Parku 2343/24  

148 00 Praha 4  

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
74168/20/ 

410020731-8 

4. 3. 2020 

 –    

12. 3. 2020 

  



Cenový věstník  12/2020 6 

 

CANIS SAFETY a.s. 

Poděbradská 260/59  

198 00 Praha 9 - Hloubětín 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu s tech-

nickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47170/20/ 

410020731-6 

4. 3. 2020 

 –    

12. 3. 2020 

  

HOLOUBEK PROTECT a.s. 

Vodičkova 682/20  

Nové Město 

110 00 Praha 1 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu s tech-

nickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
50139/20/ 

410020731-11 

4. 3. 2020  

–    

18. 3. 2020 

    

FLOPP CZ s.r.o.  

Květnová 570/50  

Praha 8 - Ďáblice               

PSČ 18200 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu s tech-

nickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
50136/20/ 

410020731-9 

4. 3. 2020 

 –    

16. 3. 2020 

    

Smile Centrum s.r.o. 

Trmická 835/4  

190 00 Praha 9 - Prosek 

Zdravotní služby 15 000 Kč 
199424/19/ 

442013731-35 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

10. 6. 2020/ 

26. 6. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

CARE MEDICO s.r.o. 

Sokolovská 131/86  

186 00 Praha 8 - Karlín 

Zdravotní služby 90 000 Kč 
179991/19/ 

442013731-27 

1. 1. 2017 

 – 

31. 12. 2018 

24. 4. 2020/ 

3. 5. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

3DK s.r.o. 

U zdravotního ústavu 2213/8   

100 00 Praha 10 - Vinohrady 

Zdravotní služby 80 000 Kč 
105134/19/ 

442013731-17 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

6. 3. 2020/ 

18. 3. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

Město Dolní Bousov 

nám. T.G.Masaryka 1      

294 04  Dolní Bousov 

Vodné a stočné 30 000 Kč 
92404/19/ 

442013731-16 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

7. 2. 2020/ 

19. 2. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

MEDCENT SH s.r.o. 

Holečkova 789/49  

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Zdravotní služby 40 000 Kč 
147501/19/ 

442013731-21 

1. 1. 2018 

– 

30. 6. 2019 

20. 1. 2020/ 

30. 1. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 



Cenový věstník  12/2020 7 

 

VaK Zápy, s. r. o.  

č.p. 9 

250 61 Zápy  

Vodné a stočné 11 000 Kč 
199424/19/ 

442013731-35 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

19. 12. 2019/ 

4. 1. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

1. Základní škola, Fakultní škola 

Pedagogické fakulty UK  

Slovenská 1726/27  

120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 
198121/19/ 

442013731-34 

1. 9. 2018 

– 

30. 6. 2019 

    

Familio Rehabilitace, s.r.o.  

Na Dráze 304        

273 51 Červený Újezd 

Zdravotní služby bez nálezu 
158236/19/ 

442013731-22 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

    

D32 s.r.o.  

Rohanské nábřeží 661/5  

186 00 Praha 8 - Karlín 

Zdravotní služby bez nálezu 
105743/19/ 

442013731-18 

1. 1. 2016 

– 

31. 12. 2018 

    

HELFI s.r.o. 

K sídlišti 776/9  

Praha 4 - Podolí  

PSČ 14000  

Služby krematorií, pronájem 

obřadních místností pro 

smuteční obřady, pohřební 

služby spojené s pohřbením, 

které zajišťuje obec 

bez nálezu 
175523/19/ 

442013731-26 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

    

 

 

 

Datum:   6. 7. 2020 

Vyřizuje:   Ing. Jiří Husák, tel.: 267274884, e-mail: jiri.husak@fs.mfcr.cz   

Oprávněná osoba:  Mgr. Jan Holý       



Cenový věstník  12/2020 8 

 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II 

Název a sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty /  

Bez nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm., 

zákona 

o cenách) 

město Týn nad Vltavou  

náměstí Míru 2  

375 01 Týn nad Vltavou 

Služby hřbitovní poskytované 

na veřejném pohřebišti 

v souvislosti s pronájmem 

a užíváním hrobového místa, 

kromě služeb se stanovenými 

maximálními cenami podle 

části I. oddílu B položky č. 10 

bez nálezu 
68887/20/ 

410020732-14 

1. 1. 2018 

– 

31. 12. 2019 

    

nanoSPACE s.r.o. 

Rohova 98 

344 01 Domažlice 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
48460/20/ 

410020732 - 13 

4. 3. 2020 

– 

 12. 3. 2020 

    

REFIL, spol. s r.o.  

Sedlec 135  

360 10 Karlovy Vary  

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47274/20/ 

410020732-12 

4. 3. 2020 

–  

11. 3. 2020 

    

VOCHOC TRADE, s.r.o. 

Plzeňská 297  

330 22 Zbůch  

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47266/20/ 

410020732 - 11 

4. 3. 2020 

– 

10. 3. 2020 

    



Cenový věstník  12/2020 9 

 

Pohřební služba Otýlie s.r.o. 

Biskupská 6  

370 01 České Budějovice  

Služby krematorií, z toho jen 

zpopelnění zemřelého a ostat-

ků v rakvi, uložení popele do 

pevně uzavíratelné urny 

s označením včetně ceny 

urny, kromě služeb.   

Pronájem obřadních místností 

pro smuteční obřady, kromě 

pronájmů se stanovenými 

maximálními cenami.                                             

Služby spojené s pohřbením, 

které zajišťuje obec podle § 5 

zákona č. 256/2001 Sb., 

o pohřebnictví 

bez nálezu 
15683/20/ 

442213732-07 

1. 1. 2017  

– 

31. 12. 2018 

    

Technické služby města Klatov 

Sadová 362  

339 01 Klatovy IV 

Služby krematorií, z toho jen 

zpopelnění zemřelého a ostat-

ků v rakvi, uložení popele do 

pevně uzavíratelné urny 

s označením včetně ceny 

urny, kromě služeb.   

Pronájem obřadních místností 

pro smuteční obřady, kromě 

pronájmů se stanovenými 

maximálními cenami.                                             

Služby spojené s pohřbením, 

které zajišťuje obec podle § 5 

zákona č. 256/2001 Sb., 

o pohřebnictví 

bez nálezu 
5893/20/ 

442313733-06 

1. 1. 2017  

– 

31. 12. 2018 

    

SANAFEM s.r.o. 

Luženická 677  

344 01 Domažlice  

Zdravotní služby nehrazené 

z veřejného zdravotního poji-

štění v oboru gynekologie 

a porodnictví 

bez nálezu 
1042/20/ 

442313733-05 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

    



Cenový věstník  12/2020 10 

 

Pohřební ústav Souček s.r.o. 

Pražská 88/12  

Vnitřní město  

301 00 Plzeň  

Služby krematorií, z toho jen 

zpopelnění zemřelého a ostat-

ků v rakvi, uložení popele do 

pevně uzavíratelné urny 

s označením včetně ceny 

urny, kromě služeb.   

Pronájem obřadních místností 

pro smuteční obřady, kromě 

pronájmů se stanovenými 

maximálními cenami. 

Služby spojené s pohřbením, 

které zajišťuje obec podle § 5 

zákona č. 256/2001 Sb., 

o pohřebnictví 

10 000 Kč 
2279/20/ 

442313733-02 

1. 1. 2017  

–  

31. 12. 2018 

27. 2. 2020/ 

10. 3. 2020  

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

obec Velký Luh 

Velký Luh 22  

351 34 Velký Luh  

Odpadní voda odvedená 

kanalizací nečištěná a odpadní 

voda odvedená kanalizací 

čištěná 

bez nálezu 
1442/20/ 

410020732-01 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2019 

    

Návrat Písek, s.r.o. 

Vladislavova 250  

397 01 Písek – Pražské 

předměstí   

Zdravotní služby nehrazené            

z veřejného zdravotního poji-

štění v oboru fyzioterapie 

7 000 Kč 
178278/19/ 

442213732-22 

1. 1. 2017 

 –  

31. 12. 2018 

27. 5. 2020/ 

13. 6. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d), e) 

  



Cenový věstník  12/2020 11 

 

PIETAS – VYSIBLA s.r.o. 

Soukenická 129/3 

674 01 Třebíč 

Služby krematorií, z toho jen 

zpopelnění zemřelého a ostat-

ků    v rakvi, uložení popele 

do pevně uzavíratelné urny 

s označením včetně ceny 

urny, kromě služeb.    

Pronájem obřadních místností 

pro smuteční obřady, kromě 

pronájmů se stanovenými 

maximálními cenami.                                             

Služby spojené s pohřbením, 

které zajišťuje obec podle § 5 

zákona č. 256/2001 Sb., 

o pohřebnictví 

50 000 Kč 
174765/19/ 

442213732-21 

1. 1. 2017 

 –  

31. 12. 2018 

5. 5. 2020/ 

21. 5. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d), e), g) 

1. českokrumlovská zdravotní 

s.r.o. 

Zubčice 84 

382 32 Zubčice  

Zdravotní služby nehrazené 

z veřejného zdravotního poji-

štění v oboru gynekologie 

45 000 Kč 
115449/18/ 

442213732-17 

1. 1. 2016 

–   

31. 12. 2017 

2. 4. 2020/ 

2. 4. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

 

 

Datum:   8. 7. 2020 

Vyřizuje:   Ing. Milan Kovařík, telefon: 387 722 227, e-mail: milan.kovarik@fs.mfcr.cz    

Oprávněná osoba:  Ing. Milan Kovařík      

 

  

mailto:milan.kovarik@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  12/2020 12 

 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III 

Název a sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty /  

Bez nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm., 

zákona 

o cenách) 

MUDr. David Wadie Shihata                                           

Jiráskova 1389 

516 01 Rychnov nad Kněžnou                           

Zdravotní služby -chirurgie       10 000 Kč 

215360/19/ 

4427-13735-

604147 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

23.12.2019/ 

9.1.2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

Pohřební ústav AURIGA  

spol. s r.o. 

B. Němcové 1052/1 

Litoměřice                                                       

Služby krematorií, pronájem 

obřadních místností pro smu-

teční obřady, pohřební služby 

spojené s pohřbením, které 

zajišťuje obec 

40 000 Kč 

212616/19/ 

4425-13734-

506935 

1. 1. 2015 

– 

31. 12. 2017 

23. 12. 2019/ 

11. 1. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) a g) 

Obec Němčice 

Němčice 107  

561 18 Němčice  

Vodné a stočné 1 000 Kč 

215650/19/ 

4427-13735-

608482 

1. 1. 2017 

– 

31. 12. 2018 

23. 12. 2019 / 

11. 1. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. e) 

MUDr. Mojmír Kozel 

Jirkovská 170 

431 41 Údice                                                    

Zdravotní služby - 

dermatovenerologie 
bez nálezu 

11015/20/ 

442513734-08 

1. 1. 2018 

– 

31. 12. 2019 

    

Trutnovská oční s.r.o.                                                           

Blatnická 163 

541 01 Trutnov                           

IČ: 02464802   

Zdravotní služby –

oftalmologie 
bez nálezu 

32118/20/ 

410020733-

50692-11 

1. 1. 2018 

– 

31. 12. 2019 

    

MUDr. Katja Hadrová  

Okrouhlá 12 

473 01 Česká Lípa  

Zdravotní služby - 

dermatovenerologie 
bez nálezu 

23899/20/ 

410020733-09 

1. 1. 2018 

– 

31. 12. 2019 

   



Cenový věstník  12/2020 13 

 

Opticus, s.r.o. 

Nemocniční 264 

419 01 Duchcov   

Zdravotní služby -

oftalmologie 
bez nálezu 

1395/20/ 

410020733-01 

1. 1. 2018 

– 

31. 12. 2019 

   

MUDr. Lívia Svačinová 

Kosmonautů  2970 

440 01  Louny 

Zdravotní služby - 

dermatovenerologie 
bez nálezu 

46687/20/ 

410020733-19 

1. 1. 2018 

– 

31. 12. 2019 

   

H&H AUXILIA s.r.o. 

Bedřicha Egermanna 550  

473 01 Nový Bor                            

Služby krematorií, pronájem 

obřadních místností pro smu-

teční obřady, pohřební služby 

spojené s pohřbením, které 

zajišťuje obec 

100 000 Kč 

28619/20/ 

4425-13734-

506935 

1. 1. 2016 

– 

31. 12. 2017 

13.2.2020 / 

29.2.2020 

§ 16 odst. 1  

písm. g) 

Pohřební ústav HELENA, s.r.o.                                             

Hrnčířská 57/10 

400 01 Ústí nad Labem                                         

Služby krematorií, pronájem 

obřadních místností  pro smu-

teční obřady, pohřební služby 

spojené s pohřbením, které 

zajišťuje obec 

bez nálezu 
8702/20/ 

442513734-06 

1. 1. 2018 

 – 

31. 12. 2019 

   

UVEX Safety CZ, k.s.                                                                                  

Na Jamách 394 

516 01 Rychnov nad Kněžnou                                             

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu    

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47757/20/ 

410020733-20 

4. 3. 2020 

– 

11. 3. 2020 

   

PARDAM, s.r.o.                                                              

Žižkova 2759 

413 01 Roudnice nad Labem                                   

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
49569/20/ 

410020733-26 

4. 3. 2020 

– 

13. 3. 2020 

   

PÍCHA Safety, s.r.o.                                                    

Černokostelecká 1168/90  

100 00 Praha 10 - Strašnice                 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47759/20/ 

410020733-22 

4. 3. 2020 

– 

10. 3. 2020 

    



Cenový věstník  12/2020 14 

 

TOTAL PROTECT s.r.o.                                                           

Jiřího Potůčka 247  

530 09 Pardubice - Trnová                                  

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47993/20/ 

410020733-23 

4. 3. 2020 

– 

13. 3. 2020 

    

LAROX s.r.o.                                                                 

Národní obrany 826/31  

160 00 Praha 6 - Bubeneč                           

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47758/20/ 

410020733-21 

4. 3. 2020 

– 

16. 3. 2020 

    

KORUS EU a.s.                                                           

Masarykova 1247/164 

400 01 Ústí nad Labem 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
49507/20/ 

410020733-27 

4. 3. 2020 

– 

16. 3. 2020 

    

Moldex/Metric  v.o.s.                                                           

Janderova 525 

562 03 Ústí nad Orlicí - Hylváty 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47994/20/ 

410020733-24 

4. 3. 2020 

– 

13. 3. 2020 

    

 

 

Datum:   6. 7. 2020 

Vyřizuje:   Ing. Radek Šafařík, telefon: 475 252 493, e-mail: radek.safarik@fs.mfcr.cz 

Oprávněná osoba:  Ing. Radek Šafařík      

 

  



Cenový věstník  12/2020 15 

 

Název cenového kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV 

Název a sídlo kontrolované 

osoby 

Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty /  

Bez nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí / 

Datum nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů  

(§, odst., písm., 

zákona 

o cenách) 

Fertimed, s.r.o. 

Boleslavova č. p. 246, č.o. 2                                                                       

772 00 Olomouc 

Zdravotní služby 

 reprodukční medicína 
90 000 Kč 

176214/17/ 

443213737-34 

1. 1. 2015 

 –  

31. 12. 2016 

25. 6. 2020/ 

25. 6. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) a g) 

Město Brtnice 

nám. Svobody 379 

588 32 Brtnice 

Pitná voda dodávaná odbě-

ratelům, odpadní voda odve-

dená kanalizací nečištěná 

a odpadní voda odvedená 

kanalizací čištěná 

10 000 Kč 
162446/19/ 

443013736-12 

1. 1. 2017 

 –  

31. 12. 2018 

22. 5. 2020/ 

 3. 6. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

DENTIMO s.r.o. 

Bachmačská 1023/3  

Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 

Zdravotní služby  

stomatologie 
bez nálezu 

105297/19/ 

443213737-18 

1. 1. 2017 

 –  

31. 12. 2018 

    

MUDr. Jiří Palkovský 

Lesní 511 

739 61 Třinec - Staré Město 

Zdravotní služby  

plastická chirurgie 
30 000 Kč 

176798/18/ 

443213737-32 

1. 1. 2016 

 –  

31. 12. 2017 

23. 4. 2020/ 

 6. 5. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) a g) 

MUDr. Daneš Raška 

Lesní 511                                     

739 61 Třinec - Staré Město                                                 

Zdravotní služby  

plastická chirurgie 
30 000 Kč 

176797/18/ 

443213737-31 

1. 1. 2016 

 –  

31. 12. 2017 

23. 4. 2020/  

6. 5. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) a g) 

Hřbitovy města Olomouce 

příspěvková organizace  

tř. Míru 138/102 

Neředín 

779 00 Olomouc 

Nájemné z pozemků pro 

hrobová místa 
90 000 Kč 

129973/18/ 

443213737-20 

1. 1. 2016 

 -  

31. 12. 2017 

8. 4. 2020/  

25. 4. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 



Cenový věstník  12/2020 16 

 

Gynmar s.r.o.                                     

Datyňská 462/5 

739 32 Vratimov  

Zdravotní služby gynekologie 60 000 Kč 
38750/18/ 

443213737-9 

1. 1. 2016 

 -  

31. 12. 2017 

17. 2. 2020/  

7. 3. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) a g) 

Nemocnice Blansko 

Sadová 1596/33 

678 01 Blansko 

Zdravotní služby chirurgie, 

rehabilitace 
5 000 Kč 

105320/19/ 

443013736-08 

1. 1. 2017 

 -  

31. 12. 2018 

13. 2. 2020/ 

29. 2. 2020 

§ 16 odst. 1  

písm. d) 

Blanka Bilíková 

Polešovice 608 

687 37 Polešovice 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
50462/20/ 

410020734-05 

4. 3. 2020 

 -  

16. 3. 2020 

    

DINA - HITEX, spol. s r.o. 

Ždánská 987 

685 01 Bučovice 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
50485/20/ 

410020734-06 

4. 3. 2020 

 -  

16. 3. 2020 

    

Fire centre s.r.o. 

Lidická 700/19 

602 00 Brno-Veveří 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
51130/20/ 

410020734-04 

4. 3. 2020 

 -  

16. 3. 2020 

    

Rumble stories s.r.o. 

Letní 76                                     

756 63 Krhová 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
50500/20/ 

410020734-07 

4. 3. 2020 

 -  

16. 3. 2020 

    

PALIČKA s.r.o.                          

č.p. 103 

798 57 Pěnčín  

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
48869/20/4100

20734-27 

4. 3. 2020 

-  

16. 3. 2020 

    



Cenový věstník  12/2020 17 

 

CLINITEX s.r.o. 

Vratimovská 672/42 

718 00 Ostrava - Kunčičky 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
48870/20/4100

20734-28 

4. 3. 2020 

 -  

13. 3. 2020 

    

KROK CZ, v.o.s. 

Tovární 2247 

Hranice I-Město    

753 01 Hranice 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
48873/20/4100

20734-30 

4. 3. 2020 

 -  

16. 3. 2020 

    

STERIWUND spol. s r.o. 

Lidická 886/43 

Šumbark 

736 01 Havířov 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
48872/20/4100

20734-29 

4. 3. 2020 

 -  

16. 3. 2020 

    

NOSTRA safety s.r.o. 

Staroměstská 1077 

Frýdek 

738 01 Frýdek-Místek        

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47298/20/4100

20734-25 

4. 3. 2020 

 -  

10. 3. 2020 

    

  



Cenový věstník  12/2020 18 

 

RERSPILON Group s.r.o. 

Cejl 480/12 

Zábrdovice 

602 00 Brno 

Osobní ochranné prostředky 

třídy FFP3 vyrobené a uvá-

děné na trh v souladu 

s technickou normou 

EN 149:2001+A1:2009 

bez nálezu 
47383/20/4100

20734-03 

4. 3. 2020 

 -  

16. 3. 2020 

    

 

Datum:   9. 7. 2020 

Vyřizuje:   Ing. Jaroslav Nesrovnal, telefon: 516 487 306, e-mail: jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz     

Oprávněná osoba:  Ing. Jaroslav Nesrovnal      

  

mailto:jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz


Cenový věstník  12/2020 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Lucie Petrová, Voctářova 11,  

180 00  Praha 8, telefon 257 042 535, e-mail: Lucie.Petrova@mfcr.cz 

 


